
0 0 0 0
0 0 0 0 852054

03 - CCA

2 2 2 0
20 22 22 18 18 0 6 2E+07

42 - CBM

2 0 2 2
11 76 0 6 5 15 38 6 1E+07

42 - CBM

Meilleure moyenne générale : Meilleure moyenne particulière : Meilleure série : 9322,2218,26

13

P

14,23 52

G

11,76

P

11,45 50

G

45

28 et 29 novembre 2015

200 points ou 20 reprises

Points Reprises
M. M.P.

785 43

58

--

8,52

494

54

22,22

639

93

13

200

G

200 10

15,3838

G

G

20,00 93 22,22

58

15,38

59

G

130 20 200

6,5048 12,11 35

17

P

72

15,20 54

96 17

P

5,65

SABOT Michaël

CHOSSANDE Eric BAYET Benoit

CHOSSANDE Eric

BAYET Benoit

109 9200

P

10 11

185

18,26

SABOT Michaël

120

47

18,18

200 119

CADRE   Nationale 1
CLUB DE BILLARD MONTBRISONNAIS

Cl
as

s.

0 3

CHOSSANDE Eric BAYET Benoit

126152 20

P

6,00 39

6 2

1

10,83 58

SABOT Michaël

Pt
s C

las
s.

M. G. Série

6

        

        

        

  

  

  

        

        

        

  

  

  

        

        

        

  

  

  

    

    

    

    

    

    

    

    

    


	Feuille de match

