



CADRE Nationale 1 CLUB DE BILLARD MONTBRISONNAIS

28 et 29 novembre 2015 200 points ou 20 reprises	- CHOSSANDE Eric		BAYET Benoit		SABOT Michaël		CHOSSANDE Eric		BAYET Benoit		SABOT Michaël		Pts Class.	Points M. G.	Reprises M.P. Série	Class.
CHOSSANDE Eric			152	10	96	17			126	11	120	20	0	494	58	3
03 - CCA			15,20	54	5,65	47			11,45	50	6,00	39		8,52	54	
BAYET Benoit	200	10			200	9	200	11			185	13	,	785	43	1
42 - CBM	20,00	93			22,22	72	18,18	45			14,23	52	6	18,26	93	
SABOT Michaël	200	17	109	9			130	20	200	13				639	59	
42 - CBM	11,76	48	12,11	35			6,50	38	15,38	58			6	10,83	58	2

Meilleure moyenne générale :

18,26

Meilleure moyenne particulière :

22,22

Meilleure série :

93